
1 1 DENÍK MALÉHO POSEROUTKY Č. 1  Jeff Kinney 4. až 5. třída 
2 DENÍK MALÉHO POSEROUTKY Č. 2 Jeff Kinney 4. až 5. třída 
3 DENÍK MALÉHO POSEROUTKY Č. 11 Jeff Kinney 4. až 5. třída 
4 HARRY POTTER A KÁMEN MUDRCŮ Joanne Kathleen Rowling 5. až 8. třída 
5 HARRY POTTER A VĚZEŇ Z AZKABANU Joanne Kathleen Rowling 6. až 9. třída 
6 HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI Joanne Kathleen Rowling 6. až 9. třída 
7 POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE Josef Čapek 1. až 3. třída 
8 ZLOBILKY Martina Drijverová 2. až 3. třída 
9 BABIČKA DRSŇAČKA David Walliams 5. až 6. třída 
10 HONZÍKOVA CESTA Bohumil Říha 2. až 3. třída 
11 ANIČKA A JEJÍ KAMARÁDKY Ivana Peroutková 3. až 5. třída 
12 KOUZELNÁ TŘÍDA Zuzana Pospíšilová 2. třída 
13 DOBRODRUŽSTVÍ PAVOUKA ČENDY Pavel Čech 3. až 4. třída 
14 ZTŘEŠTĚNÝ DŮM NA STROMĚ - 13 PATER Andy Griffiths 4. až 5. třída 
15 OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK Jill Hucklesby 2. až 3. třída 
16 DĚTI Z BULLERBYNU Astrid Lindgren 3. až 4. třída 
17 PREVÍTOVI Roald Dahl 2. až 3. třída 
18 JÁ BARYK František Nepil 1. až 2. třída 
19 KARLÍK A TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU Roald Dahl 2. až 3. třída 
20 JEZEVEC CHRUJDA DOBÝVÁ VESMÍR Petr Stančík 1. třída 
21 LÉTAJÍCÍ PŘÍZRAK Thomas Brezina 3. až 5. třída 
22 ZAMILOVANÁ PRINCEZNA Meg Cabot 6. až 9. třída 
23 ZEMĚ PŘÍBĚHŮ: VAROVÁNÍ BRATŘÍ GRIMMŮ Chris Colfer 4. až 6. třída 
24 VÍŠ, ŽE MI CHYBÍŠ? Estelle Maskame 7. až 9. třída 
25 VRAŽDY PODLE ABECEDY Agatha Christie 9. třída 
26 IKABOG J. K. Rowling 4. až 6. třída 
27 STMÍVÁNÍ Erin Hunter 4. až 9. třída 
28 DETEKTIVNÍ AGENTURA PŮLMĚSÍC Eoin Colfer 5. až 6. třída 
29 V MOCI DÉMONŮ Michaela Burdová 7. až 9. třída 
30 VÍŠ, ŽE TĚ MILUJU Estelle Maskame 8. až 9. třída 
31 SVĚT PODLE NORMA MŮŽE ZPŮSOBIT PODRÁŽDĚNÍ Jonathan Meres 6. až 7. třída 
32 TAJEMSTVÍ MUZEA Henry Chancellor 6. až 7. třída 
33 TAJEMSTVÍ ZTRACENÉHO NÁHRDELNÍKU Enid Blyton 5. až 6. třída 
34 ŠKOLNÍK KULDA JE JEDNIČKA Jiří Kahoun 4. až 5. třída 
35 SLUNEČNÍ BRATRSTVO Vojtěch Steklač 5. až 6. třída 
36 PŘÍBĚH ČARODĚJNICTVÍ Chris Colfer 6. až 9. třída 
37 PŘÍBĚHY NEJHORŠÍ NEJKY V HISTORII Rachel Renée Russell 3. až 4. třída 
38 POKLAD NA OSTROVĚ Robert L. Stevenson 5. až 6. třída 
39 CHAPADLA OHNĚ Ivona Březinová 6. až 7. třída 
40 4 DETEKTIVNÍ PŘÍBĚHY ČTYŘLÍSTKU Jaroslav Němeček 1. až 5. třída 
41 ZÁKON SMEČKY NEKONEČNÉ JEZERO Erin Hunter 6. až 7. třída 
42 MALÝ MIKULÁŠ René Goscinny 4. až 6. třída 
43 MIKEŠ Josef Lada 1. až 4. třída 
44 DAREBÁK DAVID A DUCHOVÉ Francesca Simon 3. až 5. třída 
45 PEKELNÁ TŘÍDA Vojtěch Steklač 5. až 6. třída 
46 NETVOR TŘESE ZEMÍ Ivona Březinová 6. až 7. třída 
47 KDO ZABIL SNÍŽKA? Petra Soukupová 6. až 9. třída 
48 ALCHYMISTOVA ŠIFRA Cevin Sands 5. až 7. třída 
49 BABA JAGA, KOSTLIVÁ NOHA Alena Ježková 3. až 4. třída 
50 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ - POLÁRNÍ ZÁŘE   1. až 2. třída 

 


